РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От  28 сентября   2018 года № 152

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 24.11.2017 № 111
«Об установлении налога на
имущество физических лиц на
территории Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального
района Костромской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством    Совет депутатов решил :

1. Внести  в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 24 ноября 2017 года
№ 111 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие
изменения:
      1.1. подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

« 1) 0,3 процента в отношении:

- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;

- объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких
объектов является жилой дом;

- единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;

-  гаражей  и  машино-мест,  в  том  числе  расположенных  в  объектах  налогообложения,
указанных в подпункте 2 настоящего пункта;»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения от 27.08.2018
№ 147 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2017 № 111«Об
установлении налога на имущество физических лиц на территории Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области»

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  и
распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество
физических лиц с 01 января 2017 года.

Глава  сельского поселения                                                                                           А.А.Транчуков

	Глава сельского поселения А.А.Транчуков